
UCHWAŁA NR XXXIII/462/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama część 
nieruchomości położona w Żninie przy ul. Spokojnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na tę samą część nieruchomości położoną w Żninie 
przy ul. Spokojnej, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 468/9, o powierzchni 0,1164 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej KW nr BY1Z/00013613/2, dla której ważność umowy wygasa z dniem 30 sierpnia 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.

Id: 3483D493-30C0-4775-A3C5-7CE7EA5EB2F7. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin i została oddana w dzierżawę na

cele rolne (ogródek warzywny). Ważność umowy wygasa z dniem 30 sierpnia 2014 r. Zgodnie z art. 25 ust. 2

w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Miejska w

Żninie może wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z tymi samymi dzierżawcami, których

przedmiotem są te same nieruchomości.

Id: 3483D493-30C0-4775-A3C5-7CE7EA5EB2F7. Uchwalony Strona 1




